

Azahar Adventures AB

559238-9224

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Anna Maria Kimell, Styrelseledamot
2024-01-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arrangerar via ombud resor för välmående och återhämtning. Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret genomfört 7 resor med olika teman alla genomförda i Spanien. Valutakursförändringar och inflation har påverkat bolagets lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-27 - 2020-12-31
Nettoomsättning	700 378	438 952	81 187	0
Resultat efter finansiella poster	20 861	17 674	964	-6 978
Soliditet (%)	82	78	100	100

Omsättningen ökade eftersom en av resorna hade fler gäster genomfördes till ett väsentligt högre pris per person, pga dyrare arrangemang

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-6 211	14 034	32 823
Balanseras i ny räkning		14 034	-14 034	0
Årets resultat			12 427	12 427
Vid årets utgång	25 000	7 823	12 427	45 250

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 823
Årets resultat	12 427
Summa	20 250
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	20 250
Summa	20 250

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		700 378	438 952
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		700 378	438 952
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-666 279	-409 864
Övriga externa kostnader		-13 249	-11 414
Summa rörelsekostnader		-679 528	-421 278
Rörelseresultat		20 850	17 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	0
Summa finansiella poster		11	0
Resultat efter finansiella poster		20 861	17 674
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-5 215	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 215	0
Resultat före skatt		15 646	17 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 219	-3 640
Årets resultat		12 427	14 034

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		210	199
Summa kortfristiga fordringar		210	199
Kassa och bank			
Kassa och bank		60 260	42 000
Summa kassa och bank		60 260	42 000
Summa omsättningstillgångar		60 470	42 199
Summa tillgångar		60 470	42 199
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 823	-6 211
Årets resultat		12 427	14 034
Summa fritt eget kapital		20 250	7 823
Summa eget kapital		45 250	32 823
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 215	0
Summa obeskattade reserver		5 215	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 005	3 640
Övriga skulder		0	5 736
Summa kortfristiga skulder		10 005	9 376
Summa eget kapital och skulder		60 470	42 199

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Azahar Adventures AB, 559238-9224
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Anna Matilda Katarina Axelsson
Anna Matilda Katarina Axelsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-20

Sara Anna Maria Kimell
Sara Anna Maria Kimell
Ordförande
2024-01-20